

PROPOSTA DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe-Ce

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.09.01/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTA MUNICÍPIO.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para planilha abaixo especificada objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.09.01/2017, pelo valor global de **R\$ 10.502,00 (UM MIL, QUINHENTOS E SSESSENTA E CINCO REAIS)**, com prazo de entrega até 05(cinco) dias, após recebimento da Ordem de Compra.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 01.09.01/2017.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Finalizando, declaramos ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo, transportes, embalagens, tributos, taxas e contribuições de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive impostos, taxas, fretes entre outros constantes direta ou indiretamente no objeto deste Edital.



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR MÉDIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL MÉDIO	VR. TOTAL POR EXTENSO	
1	AZETONA, TIPO VERDE, APRESENTAÇÃO SEM CAROÇO, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TEMPERO EMBALAGEM 200G	SACHE	20	MARATA	4,18	QUATRO REAIS E DEZOITO CENTAVOS	83,60	OITENTA E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS	
2	FLOCOS DE CEREAL, TIPO PRÉ-COZIDO, INGREDIENTES MILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO 500G	PACOTE	100	CLARAMIL	1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	
3	FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOQUINHA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE CORES EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG	SACO	200	AMARESCO	4,63	QUATRO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	926,00	NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS	
4	MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO 200G	SACHÊ	20	ODERICHE	2,43	DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	48,60	QUARENTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS	
5	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, TIPO REFINADO 900ML	TUBO	50	ABC	4,88	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	244,00	DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS	
6	SAL, TIPO REFINADO IODADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, 1KG	PACOTE	20	BELOSAL	0,48	QUARENTA E OITO CENTAVOS DE REAL	9,60	NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS	
7	VINAGRE, DE ALCOOL, 500ML	TUBO	20	REGINA	1,72	UM REAL E SETENTA E DOIS CENTAVOS	34,40	TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	
8	BISCOITO CREAM CRACKER, PACOTE 400G	PACOTE	20	ESTRELA	3,44	TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	68,80	SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	
TOTAL					R\$ 1.565,00 (UM MIL, QUINHENTOS E SESENTA E CINCO REAIS)				

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR MÉDIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL MÉDIO	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	KG	150	MASTERBOI	23,01	VINTE E TRÊS REAIS E UM CENTAVO	3.451,50	TRÊS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
2	CARNE BOVINA I TIPO DE PRIMEIRA, APRESENTAÇÃO MOLDA	KG	100	GOSTOSINHA	14,90	QUATORZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	1.490,00	UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
3	CARNE, ORIGEM SUINA, TIPO PERNIL SUÍNO	KG	150	ALIBEM	15,97	QUINZE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS	2.395,50	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
4	CARNE FRANGO, TIPO INTEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO	KG	200	UNIAVES	8,00	OTTO REAIS	1.600,00	UM MIL E SEISCENTOS REAIS
TOTAL							8.937,00	OTTO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS

TOTAL GLOBAL R\$ 10.502,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS)

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.
CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000
CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7
Fone: (88) 3423.4514
E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com
Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2
Rep. Legal: ALESSANDRA GOMES BATISTA.
CPF nº 915.094.833-49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data da apresentação da mesma.

Limoeiro do Norte/CE, 14 Setembro de 2017.



2º OFÍCIO
LIMOEIRO DO NORTE

Alessandra Gomes Batista
Alessandra Gomes Batista
Representação Legal
CPF N° 915.094.833-49

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]